
marches-securises.fr Avis de publicité 23-122948 04/09/2023

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Métropole Nice Côte d'Azur
(06)
Direction des Contrats Publics
Service des Marchés Publics
45 rue Gioffredo
06364 NICE CEDEX 4

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Métropole Nice Côte d'Azur (06)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 20003019500115

Code postal / Ville : 06364 NICE CEDEX 4

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 23V1131

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Monsieur le maire - Tél : +33 497132506 - Mail : elodie.micheo@ville-nice.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : - Lettre de candidature (DC1 mis à jour au 01/04/2019) ou équivalent : Elle devra être
complétée et datée,
- Déclaration du candidat individuel (DC2 mis à jour au 01/04/2019) ou équivalent : Elle devra être complétée,
- DUME / eDUME : Le DC1 ET le DC2 peuvent être remplacés par le DUME (document unique de marché européen) prévu
par le règlement 2016/7 de la commission européenne du 5 janvier 2016, sous réserve que les éléments indiqués dans ce document
comportent l'ensemble des informations requises au titre de la présente consultation. Le DUME devra être
dûment complété.

Capacités techniques et professionnelles : Liste des principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le
montant, la date et le destinataire public ou privé. Les prestations de services sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à
défaut, par une déclaration de l'opérateur économique.

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Mardi 26 septembre 2023 - 14:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : Ville de Nice
Critères d'attribution : L'offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le règlement de
consultation

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : 23V1131 NICE SRAV 2023-2024

Classification CPV : 80100000

Type de marché : Services

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 23-122948 04/09/2023

page 2/2

Description succinte du marché : Il s'agit de l'encadrement du dispositif "Savoir Rouler à Vélo" pour 50 classes de cycle 3 des écoles
primaires publiques de la Ville de Nice répartis sur 3 secteurs géographiques

Lieu principal d'exécution : Département des Alpes Maritimes

Durée du marché (en mois) : 12

Valeur estimée hors TVA : Valeur minimale : 12000 - Valeur maximale : 120000 euros

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot 1 - Secteur 1 : Plaine du Var, Ouest Littoral et Coteaux et Collines Niçoises

Classification CPV : 80100000

Valeur estimée du lot hors TVA : 25500 euros

Lieu d'exécution du lot : Commune de Nice

LOT :

Lot 2 -Secteur 2 : Centre ouest, centre nord et centre est et trois collines

Classification CPV : 80100000

Valeur estimée du lot hors TVA : 25500 euros

Lieu d'exécution du lot : commune de Nice

LOT :

Lot 3 Secteur 3 : Rives du paillon, coeur du paillon et est littoral

Classification CPV : 80100000

Valeur estimée du lot hors TVA : 24000 euros

Lieu d'exécution du lot : Commune de Nice

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
A/Eléments de négociation : cf article 7.1 du R.C

B/ Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues :

http://www.marches-securisés.fr

C/ Conditions de remise des plis : cf article 8 du R.C

Date d'envoi du présent avis
04 septembre 2023


